Espírito Santo – terça-feira, 28 de julho de 2020 – Ano VIII, Edição nº 625

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 200728d3603

Legislação
Resolução

RESOLUÇÃO N° 021/2020

Prorroga a vigência do grupo de trabalho criada pela Resolução nº
017/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO a complexidade da matéria e a necessidade de maiores discussões e estudos acerca do aprimoramento normativo

dos expedientes da Câmara Municipal de Cariacica,

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar o prazo previsto no artigo 5º da Resolução nº 017/2020 e art. 1º da Resolução nº 020/2020, concernente a

apresentação pelo Grupo de Trabalho à Mesa Diretora do documento final dos levantamentos, discussões e conclusões realizadas,
por mais 10 (dez) dias.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cariacica/ES, 27 de julho de 2020.

ANGELO CÉSAR LUCAS

Presidente